DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZANDO O DOMINÓ COMO
FERRAMENTA DE APRENDIZAGEM DA MATEMÁTICA de autoria de GUSTAVO
NOGUEIRA DIAS, CARLOS ALBERTO NOBRE DA SILVA, AFONSO COSTA DA SILVA
FILHO, VICTOR HUGO CHACON BRITTO, JOSÉ CARLOS BARROS DE SOUZA JÚNIOR,
ANTONIO CARLOS PERRONE, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67625

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67625